MUNICIPIO DE GENERAL FRANCISCO R. MURGUIA, ZAC.

RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICOS

PERIODO 2020

NOMBRE DE LA CUENTA
SIAPA CTA
GASTO CORRIENTE CTA
PARTICIPACIONES
RAMO 20
3X1 CLUB VILLA CARDENAS
3X1 CLUB 2 AMIGOS
3X1 CLUB DIEZ NEVENSES DOS
APOYOS EXTRAORDINARIOS
FISE 2017
FORTALECIMIENTO FINANCIERO D 2017
FONDO 111 2018
3X1 CLUB EL SAUZ NIEVES
3X1 CLUB GAVILANES DE MADERO
3X1 CLUB LA QUERENCIA DE VILLA CARDENAS
FORTALECIMIENTO FINANCIERO P/LA INVERSION 2018
PERF. POZO NIEVES FEDERAL
PERF. POZO NIEVES ESTATAL
3X1 CLUB CIENEGILLA
3X1 CLUB BENITO JUAREZ
MARIANA TRINITARIA
FONDO 111 2019
FONDO IV 2019
CONCURRENCIA PARA MUNICIPIOS

EQUIPAMIENTO Y LINEA DE CONDUCCION EN CIENEGUILLA

(FEDERAL)

EQUIPAMIENTO Y LINEA DE CONDUCCION EN CIENEGUILLA

(ESTATAL)

EQUIPAMIENTO Y LINEA DE CONDUCCION EN CIENEGUILLA

(MUNICIPAL)

FISE 2019

CLUB BENITO JUAREZ 2019
CLUB VALENCIANA

CLUB CIENEGUILLA 2019

CLUB BENITO JUAREZ 11 2019
CLUB EL CARNERO 2019

CLUB SAN LUCAS 2019

CLUB GAVILANES DE MADERO 2019
CLUB NEVENCES 2019

FONDO Il 2020

FONDO IV 2020

PROFIMMEZ 2020

MARIANA TRINITARIA 2020
PESO A PESO MIGRANTES 2020
2X1 CLUB CIENEGUILLA 2020
2X1 CLUB TOMATEROS 2020
2X1 CLUB NORIAS 2020

2X1 CLUB SAN MARTIN 2020

CUENTA
629802364
8390100885
215204905
572973388
310575694
310541608
318579335
328787568
335033768
359709546
0591404623
1005967109
1009077097
1009085494
1011127409
1023068073
1023066435
1025209740
1025216131
1038805209

8575
7597

8801

0055

1052

8367
0057
1287
4567
8163
4464
6459
2013
7933
2379
1877
9462
4784
7199
9065
4845
2242
0146

BANCO
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A

BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A

BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A

BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A

BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A



2X1 CLUB DIEZ NEVENCES 2020

2X1 CLUB MARES 2020

2X1 CLUB BENITO JUAREZ 2020

FISE 2020

FONDO DE ESTABILIZACION FINANCIERA 2020
FISE 2020 EQUIPAMIENTO SOCIAL

1704
1303
6463
3622
3946
8031

BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A
BANCO MERCANTIL DE NORTE S.A



